
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA  
             AZIENDA SANITARIA LOCALE N.5 DI ORISTANO

                  

                                                                      DELIBERAZIONE  n°1 

Adottata dal Commissario Straordinario in data 29/12/2014

 

OGGETTO:Presa d'atto verbale di insediamento del Commissario 

Straordinario dell'Azienda  Sanitaria Locale n.5 di Oristano 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VISTA la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.51/2  del

20/12/2014, con la quale la dr.ssa Maria Giovanna Porcu è stata

nominata  Commissario  Straordinario  dell'Azienda  Sanitaria  Locale

n.5 di Oristano;

VISTO  il  contratto di  prestazione  d'opera intellettuale

sottoscritto in data 23/12/2014;

 

Dato atto che in data 29/12/2014 è stato adottato il verbale di

insediamento del Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria

Locale n.5 di Oristano che si allega al presente atto sotto la

lett.A)per farne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto che  la  nomina  stessa  debba  ritenersi  operativa  con

decorrenza 29/12/2014;

Vista la L.R. n.23 del 17/11/2014 “Norme urgenti per la riforma del

sistema sanitario regionale.Modifiche alle leggi regionali n.23 del

2005, n.10 del 2006 e n.21 del 2012”. 



DELIBERA

1)Di  prendere  atto del  verbale  di  insediamento  del  Commissario

Straordinario dell'Azienda Sanitaria Locale n.5 di Oristano, allegato

alla presente deliberazione, per farne parte integrante e sostanziale

sotto la lett.A); 

2)Di dare altresì atto  che il Commissario Straordinario dell'Azienda

Sanitaria Locale n.5 di Oristano si è regolarmente insediato in data

29/12/2014,  in  esecuzione  della  deliberazione  di  Giunta  Regionale

n.51/2  del  20/12/2014  e  del  contratto  di  prestazione  d'opera

intellettuale sottoscritto in data 23 dicembre 2014 ;

3)Di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione i Servizi

e le UU.OO. Aziendali.

Letto, confermato e sottoscritto 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Dr.ssa Maria Giovanna Porcu)

 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali

certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 30/12/2014 al 13/01/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	
	DELIBERAZIONE n°1

	DELIBERA

